Produktblatt mit technischen Daten

Fox

Abmessungen / Gewicht

MaBe HxBxT

Gewicht ohne Mantel

Gewicht mit Steinmantel

Gewicht mit Thermosteinmantel
Gewicht mit Stahimantel

Gewicht mit Keramikmantel
Speichermasse
Rauchrohrabgang Durchmesser
Feuerraum Abmessungen HxBxT

Leistung
Nennwarmeleistung
Kleinste Warmeleistung
Raumheizvermdgen

Ausstattung
Backfach
Warmhaltefach
Ceran-Kochfeld
Rikatronic® ®
RLS-System
Raumluftunabhangig 1
Stromanschluss
Drehbar

Eckeinsatz mdglich

Einbauabmessung

A: Anschlusshéhe mit original Winkelrohr
B: Anschlusshéhe mit Rauchrohr hinten
C: Tiefe mit original Winkelrohr

D: Tiefe hinten

F: Rauchrohranschluss von rechts

G: Anschlusshdhe Frischluft

H: Frischluftanschluss von links
Frischluftanschluss Durchmesser

Wichtige Daten
Abgastemperatur
Mindestférderdruck
CO-Wert

CO-Wert (Volllast)
Abgasmassestrom

1032 x 550 x 456 mm
135 kg
240 kg
0 kg
0 kg
0 kg
120 kg
130 mm
34x32x29 cm

8,00 kKW
4,00 kKW
90 -210 m3

JA
JA

151 cm
84 cm
75 cm
14 cm
28 cm
17 cm
28 cm

125 mm

218 «C

12.0 Pa

535 mg/MJ
804 mg/Nm?3
7,40 g/sec
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1 WICHTIGER HINWEIS: Bitte beachten Sie die unterschiedlichen Landervorschriften beim Thema Raumluftunabhangigkeit.

Technische und optische Anderungen sowie Satz- und Druckfehler vorbehalten. Stand: Dienstag, 03.09.2013



